[image: image1.jpg]OAATI U TEPB TETEPEBATCKOTO CEABCKOTO INOCEAEHNA

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ТЕТЕРЕВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________________________

от 12.02.2019 г.  № 8
Об утверждении сведений об объектах учета  включенных в реестр муниципального имущества, подлежащих размещению на сайте  администрации Тетеревятского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
               В соответствии с Перечнем поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного Совета 05.04.2018 года (протокол от 15.05.2018 № Пр-817ГС), Федеральными законами от 09.02.2009 № 9-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом сельского поселения Тетеревятское, администрация Тетеревятского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить Перечень сведений об объектах учета, включенных в реестр муниципального имущества, подлежащих размещению на официальном сайте администрации муниципального образования  Тетеревятского сельское поселение Жирновского муниципального района Волгоградской области согласно приложению.

2.  Администрации сельского поселения:
а) сформировать до 01 марта 2019 года сведения об объектах учета, включенных в реестр муниципального имущества, в соответствии с перечнем, указанным в пункте 1 настоящего постановления, и организовать их размещение в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте администрации муниципального образования  Тетеревятского сельского поселение (http://adm-teterevyatskaya.ru);

б) обеспечить ежегодную актуализацию размещенных на официальном сайте администрации Тетеревятского сельское поселение сведений об объектах учета, включенных в реестр муниципального имущества, в соответствии с перечнем, указанным в пункте 1 настоящего постановления, по состоянию на 01 января текущего года в срок не позднее 01 апреля текущего года.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тетеревятского сельского поселения                                                        В.В.Быков
Приложение

к постановлению администрации

Тетеревятского сельского поселения

от 12.02.2019 года № 8
Перечень
сведений об объектах учета, включенных в реестр муниципального имущества, подлежащих размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Тетеревятского сельского поселения

РАЗДЕЛ 1. СВЕДЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНОМ НЕДВИЖИМОМ ИМУЩЕСТВЕ
1. Реестровый  номер

2. Наименование объекта

3. Адрес (местоположение)

4. Кадастровый номер

5. Площадь, протяженность и (или)иные параметры

6. Первоначальная стоимость

7. Остаточная стоимость

8. Кадастровая стоимость

9. Дата возникновения  права  собственности

10. Сведения о правообладателе

11. Сведения об установленных ограничениях

12. Целевое назначение

Раздел 2.СВЕДЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНОМ ДВИЖИМОМ ИМУЩЕСТВЕ

Подраздел 2.1. Движимое имущество, стоимость которого превышает 40000 руб.

1. Реестровый номер

2. Наименование объекта

3. Инвентарный номер .государственный номер .VIN

4. Первоначальная стоимость

5. Остаточная стоимость

6. Дата возникновения права собственности
7. Сведения о правообладателе
8. Сведения об установленных ограничениях
Подраздел 2.2.Акции акционерных обществ
1. Реестровый или порядковый номер

2. Наименование движимого имущества

3. Балансовая стоимость движимого имущества и начисленная амортизация (износ)

4. Дата возникновения  и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество

5. Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество

6. Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества
7. Основание и дата возникновения и прекращения ограничений (обременений) в отношении муниципального движимого имущества
8. Наименование акционерного общества-эмитента, его основной государственный номер

9. Количество акций, выпущенных акционерным обществом (с указанием количества привилегированных акций) и размер доли в устном капитале, принадлежащем муниципальному образованию, в процентах

10. Номинальная стоимость акций